年 月平成26年　3　月　23　日

　会員各位

１　会員登録の方法

２　年会費（令和7年度会費：令和7年4月1日から令和8年3月31日まで）

　年額　3,000円

３　納入方法

　口座振込による（振込手数料については、各自でご負担願います。）。

【振込先】

金融機関：千葉銀行　木更津支店

種別：普通預金

口座番号：3279254

口座名義：君木剣連（キミキケンレン）

振込人欄は、所属団体で取りまとめる場合には団体名を、個人で振込む場合は

個人名を記入してください。

※　武道木更津店での会員登録及び年会費の納入はできません。

４　納入期限

年 月 日 （火）

５　メールの送信先

君津木更津剣道連盟　Email: kimiki.kenren@gmail.com

６　その他

配信でお知らせいたしますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

　なお、会員登録及び各連絡におけるメールの送受信が困難な団体・個人等につきましては、

紙文書による発送も行いますので（君木剣連事務局：尾棹、黒木、中島）まで申出てください。

　ペーパーレス電子化に伴い、今後の当連盟からの連絡事項につきましても、基本的にメール

　なお、会員登録いただけない場合若しくは３年間年会費を納入いただけない場合には、当連盟

からの脱退扱いとなり、試合、審査、講習会、当連盟の稽古会等に参加できなくなりますので、

ご承知おきください。

　また、脱退後に再度会員登録する場合には、未納付分の年会費を徴収させていただきます。

記

　当連盟ウェブサイトから会員登録申込書（Excelデータ）をダウンロードし、必要事項を入力
したファイルを、Excelデータのまま４の納入期限までに５のメールの送信先　君津木更津剣道
連盟メールアドレス宛てにメール送信のうえ、年会費の納入をお願いします。
　なお、申込みについては所属団体で取りまとめての申込み又は個人での申込み、いずれも可
能です。
※令和7年度の級段審査受審の際に年会費納入済みの方及び75歳以上の方は、会員登録のみお願
いいたします。なお、生徒、学生の会員登録の必要はありません。

　　　　　　　　　  会員については会費を免除します。

令和　７ 9 30

但し、生徒、学生及び75歳以上（令和8年3月31日までに75歳に達する者）の

　日頃より、当連盟の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　さて、当連盟では会員の皆様から年会費を徴収させていただいているところですが、ペーパーレス電子

化のため今年度から、会員登録及び会費の納入の方法を下記のとおり変更することといたしました。

　つきましては、下記４の期限までに会員登録及び会費の納入をお願いいたします。

令和  7 8 23

令和  7 年度 君津木更津剣道連盟会員登録及び会費納入についてのお願い

 君津木更津剣道連盟

 会 長 西 山 広 正

mailto:kimiki.kenren@gmail.com